
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damjunior 17
Sweden Tour Rekordspelen

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Zaharia Elena, Rumänien
Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK
Toftaker Martine, Halmstad BTK
Mei-Rosu Bianca, Rumänien
Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK
Singeorzan Ioana, Rumänien
Baasan Nomin, Eslövs AI BTK
Hansson Matilda, Lekstorps IF
Oredsson Tuva, Halmstad BTK
Olsson Linn, BTK Frej
Natanaelsson Moa, Hammarby IF BTF
Lyngsö Stoffregen Mille, Danmark
Persson Emilia, Eslövs AI BTK
Händén Anja, Halmstad BTK
Singeorzan Cristina, Rumänien
Hellgren Alice, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Zaharia Elena - Tveit Muskantor Rebecca
Zaharia Elena - Toftaker Martine
Tveit Muskantor Rebecca - Mei-Rosu Bianca
Zaharia Elena - Tveit Muskantor Leah
Tveit Muskantor Rebecca - Singeorzan Ioana
Toftaker Martine - Baasan Nomin
Mei-Rosu Bianca - Hansson Matilda
Zaharia Elena - Oredsson Tuva
Tveit Muskantor Rebecca - Olsson Linn
Toftaker Martine - Natanaelsson Moa
Mei-Rosu Bianca - Lyngsö Stoffregen Mille
Tveit Muskantor Leah - Persson Emilia
Singeorzan Ioana - Händén Anja
Baasan Nomin - Singeorzan Cristina
Hansson Matilda - Hellgren Alice

6, 8, 9
6, -5, -9, 8, 5
2, 6, 6
6, 8, 6
8, -7, -8, 7, 6
9, -5, 2, -9, 9
-3, -6, 9, 9, 8
8, 3, 3
9, 4, 9
5, 4, 10
0, 3, 8
8, 5, 9
5, 7, 6
8, 8, 4
8, 6, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


